

ÅRSREDOVISNING

för

Detor AB

Org.nr. 559226-7867

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Torstensson, Styrelseledamot

2024-02-22

Styrelsen för Detor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i andra bolag. Bolaget tillhandahåller även vinkonsultation och vinprovningar samt bedriver författarverksamhet och hästverksamhet med inriktning på trav.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2023 var det tredje av fyra år som ligger till underlag för den exakta ersättningen för de till Tegnér & Son 2022 för sålda aktierna i Terrific Wines Sweden AB, och det kan nu konstateras att även året 2023 nådde upp till de fastställda försäljningsvolymerna i Terrific Wines Sweden AB som underlaget baseras på, innebärande att de tidigare uppskattningarna av den exakta köpeskillingen fortsatt stämmer. Ersättningen för 2023 kommer inbetalas till Detor AB under 2024 i enlighet med köpeavtalet. Den ersättning som kunde fastställas efter verksamhetsåret 2022, och som också landade inom de uppsatta målen för köpeavtalet, betalades ut till Detor AB under 2023. Som framgår av det nyss sagda är 2024 det sista året som tjänar som underlag för den exakta köpeskillingen för aktierna i Terrific Wines Sweden AB.

Under 2023 har i enlighet med tidigare planer en mindre post aktier köpts i dryckesbolaget Tegnér & Son. Planen är att under 2024 göra ytterligare investeringar i andra aktier och verksamheter.

Royalty-utbetalningarna var under verksamhetsåret bättre än under 2022 men försäljningen under 2023 nådde inte upp till de satta målen. Ett skäl till detta är utebliven marknadsföring till följd av tidsbrist och av olika skäl inställda evenemang. Beroende på den svaga försäljningen är den utbetalda royaltyn lägre än förväntat och blir också svag under inledningen av 2024. Utöver detta har under året kostnaderna för lagerhållning och andra till bokverksamheten knutna tjänster ökat. Positivt är att en ny novellsamling blivit klar under 2023 och att denna kommer utges under våren 2024.

Den sedan tidigare planerade hästverksamheten med inriktning på tävling, avel och försäljning är igång via ett delägarskap i en unghäst, ett sto som enligt planerna ska börja tävla under andra halvåret 2024 och på sikt fungera som, förhoppningsvis då helägt, avelssto.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 136	3 100	38 319	226 000
Resultat efter finansiella poster	-1 600 693	31 783 090	1 027 131	1 020 169
Soliditet (%)	95	99	82	55

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 467	31 783 090	31 853 557
Utdelning till aktieägare	0	-9 500 000	0	-9 500 000
Balanseras i ny räkning	0	31 783 090	-31 783 090	0
Årets resultat	0	0	-1 600 693	-1 600 693
Belopp vid årets utgång	50 000	22 303 557	-1 600 692	20 752 865

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 303 557
Årets resultat	-1 600 693
Summa	20 702 865

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 725 000
Balanseras i ny räkning	14 977 865
Summa	20 702 865

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 725 000 kr, vilket motsvarar 57,25 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 136	3 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 136	3 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 795	-15 423
Övriga externa kostnader		-55 877	-241 515
Summa rörelsekostnader		-72 672	-256 938
Rörelseresultat		-55 536	-253 838
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	32 047 938
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 602 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 846	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-11 010
Summa finansiella poster		-1 545 157	32 036 928
Resultat efter finansiella poster		-1 600 693	31 783 090
Resultat före skatt		-1 600 693	31 783 090
Årets resultat		-1 600 693	31 783 090

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	15 625	15 625
Summa materiella anläggningstillgångar		15 625	15 625
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	15 802 554	22 512 621
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 802 554	22 512 621
Summa anläggningstillgångar		15 818 179	22 528 246
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		26 437	26 475
Summa varulager m.m.		26 437	26 475
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		164	0
Övriga fordringar		1 803 778	34 956
Summa kortfristiga fordringar		1 803 942	34 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 147 666	9 582 653
Summa kassa och bank		4 147 666	9 582 653
Summa omsättningstillgångar		5 978 046	9 644 084
Summa tillgångar		21 796 225	32 172 330

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 303 557	20 467
Årets resultat		-1 600 693	31 783 090
Summa fritt eget kapital		20 702 865	31 803 557
Summa eget kapital		20 752 865	31 853 557
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 413
Övriga skulder		1 024 860	299 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 500	16 500
Summa kortfristiga skulder		1 043 360	318 773
Summa eget kapital och skulder		21 796 225	32 172 330

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag och avskrivningar påbörjas när anläggningstillgång tas i bruk. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Noter till balansräkning

2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 625	
Inköp		15 625
Utgående anskaffningsvärden	15 625	15 625
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	15 625	15 625

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 094 500
Försäljningar		-962 079
Omklassificeringar		-132 421
Utgående anskaffningsvärden	0	0

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 512 621	0
Inköp	750 000	22 380 200
Försäljningar	-7 460 067	0
Omklassificeringar	0	132 421
Utgående anskaffningsvärden	15 802 554	22 512 621
Redovisat värde	15 802 554	22 512 621

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Lars Torstensson

Lars Torstensson

2024-02-22

Styrelseledamot